UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – Ufac
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS – Proaes

DIRETORIA DE APOIO ESTUDANTIL – DAE

EDITAL Nº 02/2020 – Proaes

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

BOLSA PRÓ-INCLUSÃO 2020 1º SEMESTRE

Adendo nº 03

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis da Universidade Federal do Acre – Ufac, no

uso de suas atribuições, torna público o Adendo nº 03 referente ao Edital Proaes nº

02/2020, que trata da seleção de bolsistas para o Programa Pró-Inclusão - 1º

SEMESTRE, alterando o Cronograma da 5ª CHAMADA, ficando com o novo texto abaixo:

DO CRONOGRAMA

Onde se lê:

Entrega dos documentos A partir das 15h do dia 27 de
julho a 05 de agosto de 2020

Resultado preliminar 17 de agosto de 2020

Recursos do resultado preliminar 18 e 19 de agosto de 2020

Resultado final  24 de agosto de 2020

Assinatura do Termo de Compromisso 25 de agosto de 2020

Leia-se:

Entrega dos documentos A partir das 15h do dia 27 de julho a 07 de
agosto de 2020

Resultado preliminar 18 de agosto de 2020

Recursos do resultado preliminar 19 e 20 de agosto de 2020

Resultado final  24 de agosto de 2020

Assinatura do Termo de Compromisso 25 e 26 de agosto de 2020

Rio Branco – AC, 06 de agosto de 2020.

José Sérgio Lopes Siqueira
Pró-reitor de Assuntos Estudantis

Portaria Nº 3500/2016